
UCHWAŁA NR XIX/155/2019
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Drawsku 
Pomorskim na rok 2020

Na podstawie §72 statutu gminy Drawsko Pomorskie (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 258, poz. 259, poz. 2883; z 2018 r. poz. 5795), Rada 
Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Drawsku 
Pomorskim na rok 2020, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: E91A7FD0-9209-4CFB-9C22-27597C33EC34. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/155/2019

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim na rok 2020

Lp. Termin Miejsce Temat 

1. styczeń - marzec 
2020 r. Urząd Miejski Wydatkowanie środków budżetowych 

przez osiedla mieszkańców w roku 2019

2. kwiecień - 
czerwiec 2020 r. Urząd Miejski Ocena wykonania budżetu gminy

za 2019 rok.

3. sierpień - wrzesień 
2020 r.

Urząd Miejski Zasadność przyznawania dotacji na 
realizację zadań organizacjom pożytku 

publicznego

Urząd Miejski Działalność Straży Miejskiej w Drawsku 
Pomorskim

4. październik - 
grudzień 2020 r. Urząd Miejski

Podsumowanie pracy Komisji 
Rewizyjnej w roku 2020 i opracowanie 

planu pracy Komisji Rewizyjnej na 
2021 r.

Id: E91A7FD0-9209-4CFB-9C22-27597C33EC34. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 72 statutu gminy DrawskoPomorskie Komisja Rewizyjna podlega Radzie
Miejskiej w Drawsku Pomorskim i przedkłada jej swój plan pracy do zatwierdzenia.

Przedstawiony plan zawiera tematy, przybliżony termin kontroli lub posiedzenia oraz
miejsce ich przeprowadzenia. Projekt planu został sporządzony przez członków Komisji
Rewizyjnej.

Id: E91A7FD0-9209-4CFB-9C22-27597C33EC34. Podpisany Strona 1




